INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE

SANTOS

IPREVSANTOS

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS –
IPREVSANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a
PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020, por mais 02 (dois) anos, para os Cargos
Agente Previdenciário, Analista Previdenciário – Perfil Generalista, Analista Previdenciário – Perfil Contábil e
Analista Previdenciário – Perfil Investimentos, o qual foi homologado em 31 de março de 2022 e encontra-se divulgado no
Diário Oficial de Santos, nos sites do IPREVSANTOS (www.iprev.santos.sp.gov.br) e do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br).

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para o Cargo acima referido.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente PRORROGAÇÃO.

Santos/SP, 20 de março de 2024.

__________________________________

Fremar Pereira Hauck Gavio

Presidente do IPREVSANTOS

REALIZAÇÃO: